UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLN
V/v cập nhật điều chỉnh thông tin đơn
vị đủ điều kiện quản lý vận hành nhà
chung cư đối với Công ty Cổ phần

quản lý bất động sản Đất Việt.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Quản lý bất động sản Đất Việt.

Sở Xây dựng Hà Nội nhận được Văn bản số 19/2025/CV-BĐSĐV ngày
11/11/2025 của Công ty Cổ phần Quản lý bất động sản Đất Việt về việc đề nghị
điều chỉnh thông tin liên hệ trong Thông báo đơn vị đủ điều kiện quản lý vận hành
nhà chung cư.

Về việc này, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:
Công ty Cổ phần Quản lý bất động sản Đất Việt đã được Sở Xây dựng thông

báo đơn vị đủ điều kiện quản lý vận hành nhà chung cư tại Văn bản số
12844/SXD-QLN ngày 26/9/2025.

Căn cứ quy định tại Khoản 1 Điều 86 Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày
24/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về xử lý khi
thay đổi các thông tin của đơn vị quản lý vận hành nhà chung cư và thông tin do
Công ty Cổ phần Quản lý bất động sản Đất Việt cung cấp, Sở Xây dựng thông báo
điều chỉnh thông tin đơn vị đủ điều kiện quản lý vận hành nhà chung cư và đăng tải
thông báo này trên Cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ:
https://soxaydung.hanoi.gov.vn với các nội dung như sau:

1. Điện thoại liên hệ:
- Thay đổi từ: 0466584999.
- Nay điều chỉnh thành: 02466584999.
2. Địa chỉ Email:
- Thay đổi từ: ipmc.jsc@gmail.com.
- Nay điều chỉnh thành: vietlandbms@gmail.com.
Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo tại Văn bản số 12844/SXD-

QLN ngày 26/9/2025 của Sở Xây dựng.
Sở Xây dựng Hà Nội thông báo để Công ty Cổ phần Quản lý bất động sản

Đất Việt biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (để đăng tải);
- Giám đốc Sở (để b/cáo);
- Văn phòng Sở (để đăng tải);
- Lưu: VT, QLN(Thanh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Duy Phong

		2025-11-17T14:21:35+0700

		2025-11-18T08:51:29+0700

		2025-11-18T10:05:30+0700

		2025-11-18T10:17:18+0700

		2025-11-18T14:44:44+0700

		2025-11-18T14:44:44+0700

		2025-11-18T14:44:44+0700

		2025-11-18T14:44:44+0700